
Mi-light - dotykový ovladač pro RGB, RGBW řídící jednotku, 2,4GHz  
Kód produktu: AM2370
EAN13: -
HS kód: 94059900  

  

Varianty produktu:  

  

Parametry produktu:  

Krytí: IP44

  

Popis výrobku:  

Tento ovladač je vhodný pro RGB, RGBW LED pásky s možností nezávislého ovládání až 4 okruhů LED pásků. Každý z okruhů lze ovládat
naprosto nezávisle, máte možnost nastavení barvy, jasu a zapnutí/vypnuti LED pásků pro každý okruh zvlášť. K provozu potřebujete spárovát
ovladač s řídící jednotkou, která není součástí balení a můžete jí koupit zvlášť.

RGBW jsou speciální pásky, které jsou osazeny kromě RGB diod i výkonnými jednobarevnými diodami v provedení teplá nebo studená bílá. K
ovládání těchto LED pásků slouží právě tento ovladač. Lze ho také použít i pro klasické RGB pásky a jeden výkonný bílý LED pásek společně!!
Tímto tak získáváte rozsáhlé možnosti kombinací různých typů LED pásků a jejich ovládání pouze pomocí jednoho ovladače.

Funkce: zapnuto/vypnuto, nastavení barvy, regulace intenzity jasu, oddělené ovládání pro každý ze 4 okruhů, synchronní ovládání

Záruka: 36 měsíců

Specifikace:

Napajení ovladače: 2x AAA baterie (nejsou součastí balení)

Ovládání: 2.4Ghz Wi-Fi, 802.11b/g/n

Dosah: až 50m v zástavbě, 100m ve volném prostranství

Provozní teplota: -20 - +60°C

Rozměry výrobku: 120x52x23mm

Hmotnost výrobku: 54 g 

Certifikáty: CE, FCC , RoHS



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU 

http://www.tcpdf.org

